m 8. Thuringer ULTRA

Frottstadt / 04.07.2014-05.07.2014

Detailauswertung
Reich, Steffi

Verein: Blau - Weil§ Hettstedt

Startnummer: 148

Strecke: 100,00 km
Thuringen Ultra

Kategorie:

Seniorinnen W50 (50-54 Jahre)

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
Glasbachwiese 27,39 3:33:41
Floh-Seligenthal 27,74 3:34:55
Finsterbergen 22,03 3:26:50
Frottstatt 22,84 3:24:42

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 14:00:08

Geschwindigkeit: 7,14 km/h
Laufleistung: 8:24 min/km

Strecken-Platzierung/Gesamt: 162 (von 272)

Strecken-Platzierung/Frauen: 23 (von 40)

Bestzeit der Strecke: 10:03:10

Kategorie-Platzierung: 3(von 3)

Bestzeit in der Kategorie: 13:44:48

Teilstreckenwertung

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

min/km Kat.
7:48 3
7:44 3
923 3
8:57 1

Kat. Frauer Frauen

19:54
16:12
6:14

23
24
23
17

1:05:32
56:21
1:04:19
56:11

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
km Zeit min/km Kat. Kat. Frauer Frauen

27,39 3:33:41 7:48
55,13 7:08:36 7:46
77,16 10:35:2¢ 8:14
100,00 14:00:08 8:24

3

3
3
3

19:54 5 11:30
36:06 5  2:08

42:20 5

15:20 23 3:56:58

timing.sportident.com




