

## Detailauswertung

Reich, Steffi

Verein: Blau - Weiß Hettstedt

Startnummer: 148

Strecke: 100,00 km Thüringen Ultra

Kategorie:

Seniorinnen W50 (50-54 Jahre)

Gesamt-Zeit: 14:00:08

Geschwindigkeit: 7,14 km/h Laufleistung: 8:24 min/km

Strecken-Platzierung/Gesamt: 162 (von 272)

Strecken-Platzierung/Frauen: 23 (von 40)

Bestzeit der Strecke: 10:03:10

Kategorie-Platzierung: 3(von 3)

Bestzeit in der Kategorie: 13:44:48

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen
Glasbachwiese	27,39	3:33:41	7:48	3	19:54	23	1:05:32	27,39	3:33:41	7:48	3	19:54	5	11:30
Floh-Seligenthal	27,74	3:34:55	7:44	3	16:12	24	56:21	55,13	7:08:36	7:46	3	36:06	5	2:08
Finsterbergen	22,03	3:26:50	9:23	3	6:14	23	1:04:19	77,16	10:35:26	8:14	3	42:20	5	
Fröttstätt	22,84	3:24:42	8:57	1	-	17	56:11	100,00	14:00:08	8:24	3	15:20	23	3:56:58

Timing by SPORTident timing.sportident.com